
Uchwała Nr XXXVI/23/07
Uchwała w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2007 uchwalonego uchwałą Nr
29/V/2007 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 29.03.2007 r.

UCHWAŁA Nr XXXVI/23/07
ZARZĄDU POWIATU W OTWOCKU

Z DNIA 8.05.2007 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Otwockiego na rok 2007 uchwalonego uchwałą Nr 29/V/2007
Rady Powiatu w Otwocku z dnia 29.03.2007 r.

Na podstawie art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249 poz. 2104
z  późn. zm.) oraz  § 10 ust  7 uchwały Nr 29/V/2007 Rady Powiatu w Otwocku z  dnia  29.03.2007 r.  w
sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2007 rok, Zarząd Powiatu w Otwocku uchwala, co następuje:

§ 1

Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 45.491,-

1. Dz. 754 rozdz. 75411 § 2110 - 34.561,- KPPSP
2. Dz. 852 rozdz. 85201 § 2130 - 5.000,- Placówki opiekuńczo-wychow.
3. Dz. 852 rozdz. 85203 § 2110 - 1.130,- Ośrodki wsparcia
4. Dz. 852 rozdz. 85218 § 2130 - 4.800,- PCPR

§ 2

Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę 1.600,-

1. Dz. 710 rozdz. 71015 § 4740 - 1.000,- Nadzór budowlany
2. Dz. 710 rozdz. 71015 § 4210 - 600,- Nadzór budowlany

§ 3

Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 47.091,-

1. Dz. 710 rozdz. 71015 § 4700 - 1.600,- Nadzór budowlany
2. Dz. 754 rozdz. 75411 § 4020 - 34.561,- KPPSP
3. Dz. 852 rozdz. 85201 § 4010 - 5.000,- Placówki opiekuńczo-wychow.
4. Dz. 852 rozdz. 85203 § 4010 - 1.130,- Ośrodki wsparcia
5. Dz. 852 rozdz. 85218 § 4010 - 4.800,- PCPR

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE

Ad. § 1
Zwiększenie dochodów budżetowych

34.561,-
Zwiększenie  dochodów  budżetowych  w  rozdziale  75411  –  Komendy  Powiatowe  Państwowej  Straży
Pożarnej – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 29 z dnia 10.04.2007 r. z przeznaczeniem
na  sfinansowanie  wynagrodzeń  za  zastąpienie  funkcjonariuszy  PSP  pracownikami  cywilnymi  –  środki
zlecone ( pkt 1).

5.000,-
Zwiększenie  dochodów w rozdziale 85201 – placówki  opiekuńczo-wychowawcze – na podstawie  decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 22 z dnia 30.03.2007 r. z przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości
250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze pracy, realizującego pracę
socjalną w środowisku w roku 2007 r. ( pkt 2).

1.130,-
Zwiększenie  dochodów  w  rozdziale  85203  –  ośrodki  wsparcia  –  na  podstawie  decyzji  Wojewody
Mazowieckiego Nr 22 z dnia 30.03.2007 r. z  przeznaczeniem na wypłatę  dodatków w wysokości  250 zł
miesięcznie  na  pracownika  socjalnego  zatrudnionego  w  pełnym wymiarze  pracy,  realizującego  pracę
socjalną w środowisku w roku 2007 r. – środki zlecone( pkt 3).

4.800,-
Zwiększenie dochodów w rozdziale 85218 – PCPR – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 22
z dnia 30.03.2007 r. z przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze  pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku
2007 r. ( pkt 4).

Ad. § 2
Zmniejszenie wydatków budżetowych

1.600,-
Przesunięcie wydatków w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany -na podstawie wniosku PINB. Uzupełnienie
niedoboru środków na § 4700- szkolenia pracowników – środki własne powiatu ( 1-2).

Ad. § 3
Zwiększenie wydatków budżetowych

1.600,-
Przesunięcie wydatków w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany -na podstawie wniosku PINB. Uzupełnienie
niedoboru środków na § 4700- szkolenia pracowników – środki własne powiatu ( 1).

34.561,-
Zwiększenie  wydatków  budżetowych  w  rozdziale  75411  –  Komendy  Powiatowe  Państwowej  Straży
Pożarnej – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 29 z dnia 10.04.2007r. z przeznaczeniem na



Pożarnej – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 29 z dnia 10.04.2007r. z przeznaczeniem na
sfinansowanie wynagrodzeń za zastąpienie funkcjonariuszy PSP pracownikami cywilnymi – środki zlecone (
pkt 2).

5.000,-
Zwiększenie  wydatków w rozdziale 85201 – placówki  opiekuńczo-wychowawcze – na podstawie  decyzji
Wojewody Mazowieckiego Nr 22 z dnia 30.03.2007 r. z przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości
250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze pracy, realizującego pracę
socjalną w środowisku w roku 2007 r. ( pkt 3).

1.130,-
Zwiększenie  wydatków  w  rozdziale  85203  –  ośrodki  wsparcia  –  na  podstawie  decyzji  Wojewody
Mazowieckiego Nr 22 z dnia 30.03.2007 r. z  przeznaczeniem na wypłatę  dodatków w wysokości  250 zł
miesięcznie  na  pracownika  socjalnego  zatrudnionego  w  pełnym wymiarze  pracy,  realizującego  pracę
socjalną w środowisku w roku 2007 r. – środki zlecone( pkt 4).

4.800,-
Zwiększenie wydatków w rozdziale 85218 – PCPR – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 22
z dnia 30.03.2007 r. z przeznaczeniem na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze  pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku
2007 r. ( pkt 5).


